平成２８年９月１日

報道機関各位

鳥栖市総務課長 石丸 健一

鳥栖市職員採用試験の申込状況について

鳥栖市職員採用試験の第１次試験の申込状況については下記のとおりです。

記

●申込期間：８月１日（月）から８月１９日（金）まで

試験区分 Ｈ２８申込者数 Ｈ２７申込者数 増減

一般事務Ａ １９０人  ７０人  １２０人

一般事務Ｂ ２２人 １４人   ８人

土 木 Ａ １５人  ９人   ６人

土 木 Ｂ ７人 ２人  ５人

建 築 Ａ   ８人

建 築 Ｂ  ２人

保 育 士 １０人 １５人  △５人

合 計 ２４４人 １２０人 １２２人

（担当）総務課職員係  担当者 藤川

    ℡８５－３５０４

鳥栖市投げ込み資料